
ZARZĄDZENIE NR 97/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym na okres do 3 lat w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.), Wójt Gminy 
Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy w trybie bezprzetargowym wykazane w Załączniku do 
niniejszego Zarządzenia nieruchomości z zasobu gruntów stanowiących własność gminy Wielkie 
Oczy.

§ 2. Załącznik stanowiący wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń urzędu, Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej urzędu oraz prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rolnictwa, gospodarki ziemią, 
oświaty, sportu i ochrony zdrowia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie 
Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 393194C4-70D0-4E9B-AD59-1D3E33A96846. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 97/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 9 grudnia 2016 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w 2017 roku
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.)Wójt 

Gminy Wielkie Oczy podaje do publicznej wiadomości:
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym na terenie Gminy Wielkie Oczy na okres do 3 lat

Nr 
działki

Pow.
w ha Nr KW

Położenie
i opis 

nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości

i sposób jej zagospodarowania

Termin zagospodarowania 
nieruchomości

Czynsz 
dzierżawny 

roczny *
Termin wnoszenia opłat

nr dz. 27 0,2175 
ha

PR1L/00028269/1 Żmijowiska

Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.

Nieruchomość wydzierżawiona z 
przeznaczeniem na cele rolne.

1 rok 37,89 zł 30 czerwiec każdego roku 
obowiązywania umowy.

nr dz.
57

0,2096 
ha

PR1L/00043984/0 Wólka Żmijowska

Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.

Nieruchomość wydzierżawiona z 
przeznaczeniem na cele rolne.

Do 3 lat 34,80 zł 30 czerwiec każdego roku 
obowiązywania umowy.

nr dz. 919 0,9170 
ha

PR1L/00043596/3 Kobylnica Wołoska

Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.

Nieruchomość wydzierżawiona z 
przeznaczeniem na cele rolne.

Do 3 lat 151,77  zł 30 czerwiec każdego roku 
obowiązywania umowy.

nr dz. 
264/4

0,8838 
ha

PR1L/00027408/1 Majdan Lipowiecki

Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.

Nieruchomość wydzierżawiona z 
przeznaczeniem na cele rolne.

Do 3 lat 130,12 zł 30 czerwiec każdego roku 
obowiązywania umowy.

nr  dz.
cz. 722

2,00 ha PR1L/00033067/3 Kobylnica Ruska

Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.

Nieruchomość wydzierżawiona z 
przeznaczeniem na cele rolne.

Do 3 lat 320,00 zł 30 czerwiec każdego roku 
obowiązywania umowy.

nr dz. 
486/13

0,5179 
ha

PR1L/00035796/6 Kobylnica Ruska

Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.

Nieruchomość wydzierżawiona z 
przeznaczeniem na cele rolne.

Do 3 lat 93,22  zł 30 czerwiec każdego roku 
obowiązywania umowy.

Id: 393194C4-70D0-4E9B-AD59-1D3E33A96846. Podpisany Strona 1



nr dz. cz. 
1154/8

0,25 ha PR1L/00019348/3 Łukawiec

Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.

Nieruchomość wydzierżawiona z 
przeznaczeniem na cele rolne.

Do 3 lat 40,00 zł 30 czerwiec każdego roku 
obowiązywania umowy.

nr dz. cz. 
1154/8

0,28  ha PR1L/00019348/3 Łukawiec

Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.

Nieruchomość wydzierżawiona z 
przeznaczeniem na cele rolne.

Do 3 lat 44,80 zł 30 czerwiec każdego roku 
obowiązywania umowy.

nr dz.
cz. 950

1,42 ha PR1L/00019348/3 Łukawiec

Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.

Nieruchomość wydzierżawiona z 
przeznaczeniem na cele rolne.

Do 3 lat 236,61 zł 30 czerwiec każdego roku 
obowiązywania umowy.

nr dz. cz. 
1183/3

0,30  ha PR1L/00019348/3 Łukawiec

Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.

Nieruchomość wydzierżawiona z 
przeznaczeniem na cele rolne.

Do 3 lat 48,00 zł 30 czerwiec każdego roku 
obowiązywania umowy

nr dz. 
935/2

0,2328 
ha

PR1L/00028295/2 Wielkie Oczy

Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.

Nieruchomość wydzierżawiona z 
przeznaczeniem na cele rolne

Do 3 lat 41,90 zł 30 czerwiec każdego roku 
obowiązywania umowy

nr dz. cz. 
1698

0,30 ha PR1L/00019348/3 Łukawiec

Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.

Nieruchomość wydzierżawiona z 
przeznaczeniem na cele rolne

Do 3 lat 48,00 zł 30 czerwiec każdego roku 
obowiązywania umowy

nr dz. cz. 
576/2

7,00 ha PR1L/00033067/3 Kobylnica Ruska

Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.

Nieruchomość wydzierżawiona z 
przeznaczeniem na cele rolne

1 rok 1120,00 zł 30 czerwiec każdego roku 
obowiązywania umowy

nr dz. 342 1,34 ha PR1L/00028289/7 Skolin

Nieruchomość rolna

Brak planu.

Nieruchomość wydzierżawiona z 
przeznaczeniem na cele rolne

Do 3 lat 150,40 zł 30 czerwiec każdego roku 
obowiązywania umowy

*Czynsz dzierżawny roczny będzie obliczany na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Wielkie Oczy.

Informacja o przeznaczeniu do wydzierżawienia: Nieruchomości zostaną wydzierżawione na pisemny wniosek.

Miejsce ogłoszenia wykazu:

Wywieszono na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni,

Podano do publicznej wiadomości poprzez:

Id: 393194C4-70D0-4E9B-AD59-1D3E33A96846. Podpisany Strona 2



- informację w prasie lokalnej,

- rozplakatowanie w poszczególnych miejscowościach gminy,

- ogłoszono w Biuletynie Inforamcji Publicznej oraz stronie internetowej urzędu.

Id: 393194C4-70D0-4E9B-AD59-1D3E33A96846. Podpisany Strona 3




